

预算价汇总表

合同段：S235线魏都区安全设施精细化提升工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总 则	12930
2	200	路 基	1773
3	600	安全设施及预埋管线	276062
4		第100章至第700章合计	290774
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	290774
7		计日工合计	
8		暂列金额(不计日工总额)	
9		预算报价	290774



工程量清单表

合同段：S235线魏都区安全设施精细化提升工程

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	639.02	639
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	4297.11	4297
102-4	竣工文件	总额	1	5000	5000
清单 第100章 合计 人民币 12936 元					

工程量清单表

合同段：S235线魏都区安全设施精细化提升工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏				
-a	中央隔离护栏（标准段4m）	块	17	2836.72	48224
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	90×90×90	套	11	1764.02	19404
-b	D80	套	10	1787.58	17876
604-5	单悬臂式交通标志				
604-5-1	增加单悬臂交通标志				
-a	110×110×110+110×110×110	套	14	4275.02	59850
-b	Φ100	套	2	4193.5	8387
-c	110×110×110+黄闪灯	套	2	4656.4	9313
-d	416×200	套	2	24602.44	49205
604-6	附着式标志				
-a	中央分隔带护栏开口警示标志	套	10	4610.98	46110
604-14	道口标注	个	38	286.23	10877
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线	m ²	41	50.84	2084
605-8	减速带	m	36	131.44	4732
清单 第600章 合计 人民币 276062 元					